

積 算 書

令 和 6 年 度

令和6年度鹿児島港(鴨池中央港区)臨港道路本体ブロック製作工事(第4次)

九州地方整備局

港 名	鹿児島港
項 目	港湾事業費
費 目	港湾改修費
目 の 細 分	工事費
積 算 番 号	181924017

積算内訳表

令和6年度鹿児島港(鴨池中央港区)臨港道路本体ブロック製作工事(第4次)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					71,163,450	
臨港道路					71,163,450	
本体工〔ブロック式〕					71,163,450	
セルラーブロック製作工(上段ブロック)					36,836,615	
底面					62,293	
1 ルーフィング敷設		m ²	77.00	809	62,293	
足場					4,109,180	
2 鋼製枠組足場架払		m ²	1,190.00	2,698	3,210,620	
3 内足場架払		m ²	432.00	2,080	898,560	
鉄筋					10,127,560	
4 鉄筋加工組立(1)	SD345 D13	k g	6,380.00	203	1,295,140	
5 鉄筋加工組立(2)	SD345 D19	k g	38,380.00	201	7,714,380	
6 吊鉄筋材料費	φ48 L=3.90m	本	40.00	23,400	936,000	
7 吊鉄筋組立		k g	2,220.00	82	182,040	
型枠					11,860,438	
8 鋼製型枠組立組外		m ²	1,823.00	6,506	11,860,438	
コンクリート					10,677,144	
9 コンクリート打設	30N-12-20		372.00	28,702	10,677,144	

積算内訳表

令和6年度鹿児島港(鴨池中央港区)臨港道路本体ブロック製作工事(第4次)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
		m 3				
セルラーブロック製作工(下段ブロック)					27,034,967	
底面					5,537,505	
10 ルーフィング敷設		m 2	345.00	809	279,105	
11 アスファルトマット(工場製作)設置	L=6.9m	枚	30.00	175,280	5,258,400	
足場					1,131,874	
12 鋼製枠組足場架払		m 2	253.00	2,698	682,594	
13 内足場架払		m 2	216.00	2,080	449,280	
鉄筋					6,466,020	
14 鉄筋加工組立(1)	SD345 D13	k g	20,790.00	203	4,220,370	
15 鉄筋加工組立(2)	SD345 D16	k g	3,000.00	201	603,000	
16 鉄筋加工組立(3)	SD345 D19	k g	2,610.00	201	524,610	
17 吊鉄筋材料費	φ48 L=3.90m	本	40.00	23,400	936,000	
18 吊鉄筋組立		k g	2,220.00	82	182,040	
型枠					4,456,610	
19 鋼製型枠組立組外		m 2	685.00	6,506	4,456,610	
コンクリート					9,442,958	
20 コンクリート打設	30N-12-20	m 3	329.00	28,702	9,442,958	

積算内訳表

令和6年度鹿児島港(鴨池中央港区)臨港道路本体ブロック製作工事(第4次)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
方塊製作工(方塊(1))					839,306	
底面					8,899	
21 ルーフィング敷設		m ²	11.00	809	8,899	
足場					77,724	
22 鋼製枠組足場架払		m ²	34.00	2,286	77,724	
鉄筋					53,270	
23 吊鉄筋材料費	φ36 L=3.33m	本	4.00	10,800	43,200	
24 吊鉄筋組立		k g	106.00	95	10,070	
型枠					136,213	
25 鋼製型枠組立組外		m ²	29.00	4,697	136,213	
コンクリート					563,200	
26 コンクリート打設	18N-8-40	m ³	22.00	25,600	563,200	
方塊製作工(方塊(2))					2,878,458	
底面					29,933	
27 ルーフィング敷設		m ²	37.00	809	29,933	
足場					214,884	
28 鋼製枠組足場架払		m ²	94.00	2,286	214,884	
鉄筋					206,365	

積算内訳表

令和6年度鹿児島港(鴨池中央港区)臨港道路本体ブロック製作工事(第4次)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
29 吊鉄筋材料費	φ36 L=3.03m	本	16.00	10,600	169,600	
30 吊鉄筋組立		k g	387.00	95	36,765	
型枠					507,276	
31 鋼製型枠組立組外		m ²	108.00	4,697	507,276	
コンクリート					1,920,000	
32 コンクリート打設	18N-8-40	m ³	75.00	25,600	1,920,000	
方塊製作工(方塊(3))					673,417	
底面					7,281	
33 ルーフィング敷設		m ²	9.00	809	7,281	
足場					73,152	
34 鋼製枠組足場架払		m ²	32.00	2,286	73,152	
鉄筋					30,965	
35 吊鉄筋材料費	φ32 L=2.98m	本	4.00	5,960	23,840	
36 吊鉄筋組立		k g	75.00	95	7,125	
型枠					126,819	
37 鋼製型枠組立組外		m ²	27.00	4,697	126,819	
コンクリート					435,200	

積算内訳表

令和6年度鹿児島港(鴨池中央港区)臨港道路本体ブロック製作工事(第4次)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
38 コンクリート打設	18N-8-40	m ³	17.00	25,600	435,200	
方塊製作工(方塊(4))					2,077,258	
底面					22,652	
39 ルーフィング敷設		m ²	28.00	809	22,652	
足場					160,020	
40 鋼製枠組足場架払		m ²	70.00	2,286	160,020	
鉄筋					122,335	
41 吊鉄筋材料費	φ32 L=3.08m	本	12.00	8,350	100,200	
42 吊鉄筋組立		k g	233.00	95	22,135	
型枠					389,851	
43 鋼製型枠組立組外		m ²	83.00	4,697	389,851	
コンクリート					1,382,400	
44 コンクリート打設	18N-8-40	m ³	54.00	25,600	1,382,400	
方塊製作工(方塊(5))					823,429	
底面					8,899	
45 ルーフィング敷設		m ²	11.00	809	8,899	
足場					57,150	
46 鋼製枠組足場架払			25.00	2,286	57,150	

積算内訳表

令和6年度鹿児島港(鴨池中央港区)臨港道路本体ブロック製作工事(第4次)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
		m 2				
鉄筋					53,270	
47 吊鉄筋材料費	φ36 L=3.33m	本	4.00	10,800	43,200	
48 吊鉄筋組立		k g	106.00	95	10,070	
型枠					140,910	
49 鋼製型枠組立組外		m 2	30.00	4,697	140,910	
コンクリート					563,200	
50 コンクリート打設	18N-8-40	m 3	22.00	25,600	563,200	
共通仮設費(積上)					100,000	
共通仮設費					100,000	
技術管理費					100,000	
技術管理					100,000	
51 技術管理費		式	1.00	100,000	100,000	

総括表

令和6年度鹿児島港(鴨池中央港区)臨港道路本体ブロック製作工事(第4次)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					71,163,450	
間接工事費	5,408,793 + 18,476,882				23,885,675	
共通仮設費（計）	100,000 + 4,789,300 + 519,493				5,408,793	
共通仮設費（積上）					100,000	
共通仮設費（率）	$71,163,450 \times 6.73\% ((5.10\% \times 1.00 + 1.50\%) \times 1.02)$				4,789,300	
現場環境改善費	$71,163,450 \times 0.73\%$				519,493	
現場管理費	$76,572,243 \times 24.13\%$				18,476,882	
工事原価	71,163,450 + 23,885,675				95,049,125	
一般管理費等	$95,049,125 \times 17.21\% (17.21\% \times 1.00) - 5,098$				16,352,856	
契約保証費	$95,049,125 \times 0.04\%$				38,019	
工事価格	95,049,125 + 16,352,856 + 38,019				111,440,000	
消費税等相当額	$111,440,000 \times 10.00\%$				11,144,000	
請負工事費	111,440,000 + 11,144,000				122,584,000	

代価表・施工パッケージ

令和6年度鹿児島港(鴨池中央港区)臨港道路本体ブロック製作工事(第4次)

番号：1

名称：ルーフィング敷設

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ルーフィング敷設		m ²	100.00	561.00	56,100		
路盤紙		m ²	120.00	32.00	3,840		
敷碎石	RC-4 O , t=10cm	m ³	10.00	2,100.00	21,000		
合 計	作業能力：100.00m ²			809.00	80,940		

番号：2

名称：鋼製枠組足場架払

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製枠組足場架払(Lセルブロック製作)	クレーン抜き	m ²	100.00	2,575.00	257,500		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.30	41,200.00	12,360	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			2,698.00	269,860		

番号：3

名称：内足場架払

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
内足場架払(Lセルブロック製作)	クレーン抜き	m ²	100.00	1,957.00	195,700		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.30	41,200.00	12,360	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			2,080.00	208,060		

代価表・施工パッケージ

令和6年度鹿児島港(鴨池中央港区)臨港道路本体ブロック製作工事(第4次)

番号：4

名称：鉄筋加工組立(1) SD345 D13

1000 k g 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D13	k g	1,020.00	120.00	122,400		
鉄筋加工組立(Lセルブロック製作)	クレーン抜き	k g	1,000.00	76.65	76,650		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.10	41,200.00	4,120	8H	
合 計	作業能力：1,000.00 k g			203.00	203,170		

番号：5

名称：鉄筋加工組立(2) SD345 D19

1000 k g 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D19	k g	1,020.00	118.00	120,360		
鉄筋加工組立(Lセルブロック製作)	クレーン抜き	k g	1,000.00	76.65	76,650		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.10	41,200.00	4,120	8H	
合 計	作業能力：1,000.00 k g			201.00	201,130		

番号：6

名称：吊鉄筋材料費 φ48 L=3.90m

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋・吊バー	φ48 L=3.90m	本	1.00	23,400.00	23,400		
合 計	作業能力：1.00本			23,400.00	23,400		

代価表・施工パッケージ

令和6年度鹿児島港(鴨池中央港区)臨港道路本体ブロック製作工事(第4次)

番号：7

名称：吊鉄筋組立

1000 k g 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋・吊バー組立	鉄筋径38mm～50mm未満クレーン抜き	k g	1,000.00	78.75	78,750		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.10	41,200.00	4,120	8H	
合 計	作業能力：1,000.00 k g			82.00	82,870		

番号：8

名称：鋼製型枠組立組外

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製型枠組立組外(Lセルブロック製作)	クレーン抜き	m ²	100.00	6,136.00	613,600		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.90	41,200.00	37,080	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			6,506.00	650,680		

番号：9

名称：コンクリート打設 30N-12-20

10m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	30N-12cm-20mm(高炉) W/C 50%	m ³	10.10	22,700.00	229,270		
コンクリート打設(Lセルブロック製作)	ポンプ車	m ³	10.00	5,775.00	57,750		
合 計	作業能力：10.00m ³			28,702.00	287,020		

代価表・施工パッケージ

令和6年度鹿児島港(鴨池中央港区)臨港道路本体ブロック製作工事(第4次)

番号：10

名称：ルーフィング敷設

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ルーフィング敷設		m ²	100.00	561.00	56,100		
路盤紙		m ²	120.00	32.00	3,840		
敷碎石	RC-4 O , t=10cm	m ³	10.00	2,100.00	21,000		
合 計	作業能力：100.00m ²			809.00	80,940		

番号：11

名称：アスファルトマット(工場製作)設置 L=6.9m

42.0枚当り (42枚)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アスファルトマット(工場製作)設置	6.9×1.65×0.8 クレーン抜き	枚	42.00	174,300.00	7,320,600		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	1.00	41,200.00	41,200	8H	
合 計	作業能力：42.00枚			175,280.00	7,361,800		

番号：12

名称：鋼製枠組足場架組

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製枠組足場架組(Lセルブロック製作)	クレーン抜き	m ²	100.00	2,575.00	257,500		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.30	41,200.00	12,360	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			2,698.00	269,860		

代価表・施工パッケージ

令和6年度鹿児島港(鴨池中央港区)臨港道路本体ブロック製作工事(第4次)

番号：13

名称：内足場架払

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
内足場架払(Lセルブロック製作)	クレーン抜き	m ²	100.00	1,957.00	195,700		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.30	41,200.00	12,360	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			2,080.00	208,060		

番号：14

名称：鉄筋加工組立(1) SD345 D13

1000k^g 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D13	k ^g	1,020.00	120.00	122,400		
鉄筋加工組立(Lセルブロック製作)	クレーン抜き	k ^g	1,000.00	76.65	76,650		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.10	41,200.00	4,120	8H	
合 計	作業能力：1,000.00k ^g			203.00	203,170		

番号：15

名称：鉄筋加工組立(2) SD345 D16

1000k^g 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D16	k ^g	1,020.00	118.00	120,360		
鉄筋加工組立(Lセルブロック製作)	クレーン抜き	k ^g	1,000.00	76.65	76,650		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.10	41,200.00	4,120	8H	
合 計	作業能力：1,000.00k ^g			201.00	201,130		

代価表・施工パッケージ

令和6年度鹿児島港(鴨池中央港区)臨港道路本体ブロック製作工事(第4次)

番号：16

名称：鉄筋加工組立(3) SD345 D19

1000 k g 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D19	k g	1,020.00	118.00	120,360		
鉄筋加工組立(Lセルブロック製作)	クレーン抜き	k g	1,000.00	76.65	76,650		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.10	41,200.00	4,120	8H	
合 計	作業能力：1,000.00 k g			201.00	201,130		

番号：17

名称：吊鉄筋材料費 φ48 L=3.90m

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋・吊バー	φ48 L=3.90m	本	1.00	23,400.00	23,400		
合 計	作業能力：1.00本			23,400.00	23,400		

番号：18

名称：吊鉄筋組立

1000 k g 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋・吊バー組立	鉄筋径38mm～50mm未満クレーン抜き	k g	1,000.00	78.75	78,750		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.10	41,200.00	4,120	8H	
合 計	作業能力：1,000.00 k g			82.00	82,870		

番号：19

名称：鋼製型枠組立組外

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製型枠組立組外(Lセルブロック製作)	クレーン抜き	m ²	100.00	6,136.00	613,600		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.90	41,200.00	37,080	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			6,506.00	650,680		

代価表・施工パッケージ

令和6年度鹿児島港(鴨池中央港区)臨港道路本体ブロック製作工事(第4次)

番号：20

名称：コンクリート打設 30N-12-20

10m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	30N-12cm-20mm (高炉) W/C 50%	m ³	10.10	22,700.00	229,270		
コンクリート打設(Lセルブロック製作)	ポンプ車	m ³	10.00	5,775.00	57,750		
合 計	作業能力：10.00m ³			28,702.00	287,020		

番号：21

名称：ルーフィング敷設

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ルーフィング敷設		m ²	100.00	561.00	56,100		
路盤紙		m ²	120.00	32.00	3,840		
敷碎石	RC-4 O , t=10cm	m ³	10.00	2,100.00	21,000		
合 計	作業能力：100.00m ²			809.00	80,940		

番号：22

名称：鋼製枠組足場架払

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製枠組足場架払(方塊製作)	クレーン抜き	m ²	100.00	2,163.00	216,300		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.30	41,200.00	12,360	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			2,286.00	228,660		

番号：23

名称：吊鉄筋材料費 φ36 L=3.33m

1本 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋・吊バー	φ36 L=3.33m	本	1.00	10,800.00	10,800		
合 計	作業能力：1.00本			10,800.00	10,800		

代価表・施工パッケージ

令和6年度鹿児島港(鴨池中央港区)臨港道路本体ブロック製作工事(第4次)

番号：24

名称：吊鉄筋組立

1000 k g 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋・吊バー組立	鉄筋径38mm未満クレーン抜き	k g	1,000.00	91.35	91,350		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.10	41,200.00	4,120	8H	
合 計	作業能力：1,000.00 k g			95.00	95,470		

番号：25

名称：鋼製型枠組立組外

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製型枠組立組外(方塊製作)	クレーン抜き	m ²	100.00	4,368.00	436,800		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.80	41,200.00	32,960	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			4,697.00	469,760		

番号：26

名称：コンクリート打設 18N-8-40

10m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	18N-8cm-40mm(高炉) W/C 65%	m ³	10.10	21,100.00	213,110		
コンクリート打設(方塊製作)	クレーン抜き	m ³	10.00	3,465.00	34,650		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.20	41,200.00	8,240	8H	
合 計	作業能力：10.00m ³			25,600.00	256,000		

代価表・施工パッケージ

令和6年度鹿児島港(鴨池中央港区)臨港道路本体ブロック製作工事(第4次)

番号：27

名称：ルーフィング敷設

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ルーフィング敷設		m ²	100.00	561.00	56,100		
路盤紙		m ²	120.00	32.00	3,840		
敷碎石	RC-4 O , t=10cm	m ³	10.00	2,100.00	21,000		
合 計	作業能力：100.00m ²			809.00	80,940		

番号：28

名称：鋼製枠組足場架払

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製枠組足場架払(方塊製作)	クレーン抜き	m ²	100.00	2,163.00	216,300		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.30	41,200.00	12,360	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			2,286.00	228,660		

番号：29

名称：吊鉄筋材料費 φ36 L=3.03m

1本 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋・吊バー	φ36 L=3.03m	本	1.00	10,600.00	10,600		
合 計	作業能力：1.00本			10,600.00	10,600		

番号：30

名称：吊鉄筋組立

1000k^g 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋・吊バー組立	鉄筋径38mm未満クレーン抜き	k ^g	1,000.00	91.35	91,350		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.10	41,200.00	4,120	8H	
合 計	作業能力：1,000.00k ^g			95.00	95,470		

代価表・施工パッケージ

令和6年度鹿児島港(鴨池中央港区)臨港道路本体ブロック製作工事(第4次)

番号 : 31

名称 : 鋼製型枠組立組外

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製型枠組立組外(方塊製作)	クレーン抜き	m ²	100.00	4,368.00	436,800		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.80	41,200.00	32,960	8H	
合 計	作業能力 : 100.00m ²			4,697.00	469,760		

番号 : 32

名称 : コンクリート打設 18N-8-40

10m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	18N-8cm-40mm(高炉) W/C 65%	m ³	10.10	21,100.00	213,110		
コンクリート打設(方塊製作)	クレーン抜き	m ³	10.00	3,465.00	34,650		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.20	41,200.00	8,240	8H	
合 計	作業能力 : 10.00m ³			25,600.00	256,000		

番号 : 33

名称 : ルーフィング敷設

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ルーフィング敷設		m ²	100.00	561.00	56,100		
路盤紙		m ²	120.00	32.00	3,840		
敷碎石	RC-40, t=10cm	m ³	10.00	2,100.00	21,000		
合 計	作業能力 : 100.00m ²			809.00	80,940		

代価表・施工パッケージ

令和6年度鹿児島港(鴨池中央港区)臨港道路本体ブロック製作工事(第4次)

番号：34

名称：鋼製枠組足場架払

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製枠組足場架払(方塊製作)	クレーン抜き	m ²	100.00	2,163.00	216,300		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.30	41,200.00	12,360	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			2,286.00	228,660		

番号：35

名称：吊鉄筋材料費 φ32 L=2.98m

1本 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋・吊バー	φ32 L=2.98m	本	1.00	5,960.00	5,960		
合 計	作業能力：1.00本			5,960.00	5,960		

番号：36

名称：吊鉄筋組立

1000k^g 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋・吊バー組立	鉄筋径38mm未満クレーン抜き	k ^g	1,000.00	91.35	91,350		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.10	41,200.00	4,120	8H	
合 計	作業能力：1,000.00k ^g			95.00	95,470		

番号：37

名称：鋼製型枠組立組外

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製型枠組立組外(方塊製作)	クレーン抜き	m ²	100.00	4,368.00	436,800		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.80	41,200.00	32,960	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			4,697.00	469,760		

代価表・施工パッケージ

令和6年度鹿児島港(鴨池中央港区)臨港道路本体ブロック製作工事(第4次)

番号：38

名称：コンクリート打設 18N-8-40

10m 3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	18N-8cm-40mm (高炉) W/C 65%	m 3	10. 10	21, 100. 00	213, 110		
コンクリート打設(方塊製作)	クレーン抜き	m 3	10. 00	3, 465. 00	34, 650		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型) 16t吊	日	0. 20	41, 200. 00	8, 240	8H	
合 計	作業能力：10. 00m 3			25, 600. 00	256, 000		

番号：39

名称：ルーフィング敷設

100m 2 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ルーフィング敷設		m 2	100. 00	561. 00	56, 100		
路盤紙		m 2	120. 00	32. 00	3, 840		
敷碎石	RC- 4 O , t=10cm	m 3	10. 00	2, 100. 00	21, 000		
合 計	作業能力：100. 00m 2			809. 00	80, 940		

番号：40

名称：鋼製枠組足場架組

100m 2 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製枠組足場架組(方塊製作)	クレーン抜き	m 2	100. 00	2, 163. 00	216, 300		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型) 16t吊	日	0. 30	41, 200. 00	12, 360	8H	
合 計	作業能力：100. 00m 2			2, 286. 00	228, 660		

代価表・施工パッケージ

令和6年度鹿児島港(鴨池中央港区)臨港道路本体ブロック製作工事(第4次)

番号：41

名称：吊鉄筋材料費 φ32 L=3.08m

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋・吊バー	φ32 L=3.08m	本	1.00	8,350.00	8,350		
合 計	作業能力：1.00本			8,350.00	8,350		

番号：42

名称：吊鉄筋組立

1000k g当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋・吊バー組立	鉄筋径38mm未満クレーン抜き	k g	1,000.00	91.35	91,350		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.10	41,200.00	4,120	8H	
合 計	作業能力：1,000.00k g			95.00	95,470		

番号：43

名称：鋼製型枠組立組外

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製型枠組立組外(方塊製作)	クレーン抜き	m ²	100.00	4,368.00	436,800		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.80	41,200.00	32,960	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			4,697.00	469,760		

番号：44

名称：コンクリート打設 18N-8-40

10m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	18N-8cm-40mm(高炉) W/C 65%	m ³	10.10	21,100.00	213,110		
コンクリート打設(方塊製作)	クレーン抜き	m ³	10.00	3,465.00	34,650		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.20	41,200.00	8,240	8H	
合 計	作業能力：10.00m ³			25,600.00	256,000		

代価表・施工パッケージ

令和6年度鹿児島港(鴨池中央港区)臨港道路本体ブロック製作工事(第4次)

番号 : 45

名称 : ルーフィング敷設

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ルーフィング敷設		m ²	100.00	561.00	56,100		
路盤紙		m ²	120.00	32.00	3,840		
敷碎石	RC-4 O , t=10cm	m ³	10.00	2,100.00	21,000		
合 計	作業能力 : 100.00m ²			809.00	80,940		

番号 : 46

名称 : 鋼製枠組足場架払

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製枠組足場架払(方塊製作)	クレーン抜き	m ²	100.00	2,163.00	216,300		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.30	41,200.00	12,360	8H	
合 計	作業能力 : 100.00m ²			2,286.00	228,660		

番号 : 47

名称 : 吊鉄筋材料費 φ36 L=3.33m

1本 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋・吊バー	φ36 L=3.33m	本	1.00	10,800.00	10,800		
合 計	作業能力 : 1.00本			10,800.00	10,800		

番号 : 48

名称 : 吊鉄筋組立

1000k^g 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋・吊バー組立	鉄筋径38mm未満クレーン抜き	k ^g	1,000.00	91.35	91,350		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.10	41,200.00	4,120	8H	
合 計	作業能力 : 1,000.00k ^g			95.00	95,470		

代価表・施工パッケージ

令和6年度鹿児島港(鴨池中央港区)臨港道路本体ブロック製作工事(第4次)

番号 : 49

名称 : 鋼製型枠組立組外

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製型枠組立組外(方塊製作)	クレーン抜き	m ²	100.00	4,368.00	436,800		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.80	41,200.00	32,960	8H	
合 計	作業能力 : 100.00m ²			4,697.00	469,760		

番号 : 50

名称 : コンクリート打設 18N-8-40

10m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	18N-8cm-40mm(高炉) W/C 65%	m ³	10.10	21,100.00	213,110		
コンクリート打設(方塊製作)	クレーン抜き	m ³	10.00	3,465.00	34,650		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.20	41,200.00	8,240	8H	
合 計	作業能力 : 10.00m ³			25,600.00	256,000		

番号 : 51

名称 : 技術管理費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
諸経費動向調査		工事	1.00	100,000.00	100,000		
合 計	作業能力 : 1.00式			100,000.00	100,000		